Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «31 »  марта   2016г.                     с. Белый Яр                                                № 341

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

Руководствуясь п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение):
ЗУ1: площадью 1703 кв.м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, переулок Первомайский, участок 25, категория земель- земли населенных пунктов. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне Ж1с (зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами). Вид разрешенного использования: «для ведения личного подсобного хозяйства».
          2. Схема расположения земельного участка на кадастровом  плане территории подготовлена в виде бумажного документа в соответствии с п.9 статьи 11.10 ЗК РФ в отношении земельного участка, образованного для его последующего предоставления без проведения торгов.
         3.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
4. Администрации Белоярского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия .
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

Приложение к постановлению
администрации Белоярского
сельсовета
от «___» марта  2016г №_____

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Пылик\Изображение.jpg]

image1.jpeg
YreepiacHa

[ocTanosiennem

T R e e e

Poceniickas Pesepauns Pecnybanka Xaxacis

OPaNO TUEy AP BRNOR BTETI 3 0P AHOB VECTHOTS

Adraiickuil paiion

Oy PRI M NARINY pUIGHIE G § TR AN G e

Aamutuctpains besospekoro cenbeosera

0 GO ANGASIY COTTTICNAS O IEEpACIp ST VI ¥ eSO ]

or " E 2016 N

Cxema pacrioNIoZKeHHs1 3eMeJTHHOTO Y4ACTKA HA KajacTpoBOM

ILIAHE TEPPUTOPHI
Vea10BibIi HOMEp 3eMeIbHOro yuactka :3V1
TLI0UR L 3eMeTbHOTO YHACTKA 1703n°
Obo3nayenyie KoopumaTtsl, M |
XAPAKTEPHBIX TOUEK X | Y
1 2 3
nl 400474 199763
2 400476 199766
"3 400500 199797
Hd 00469, 199822
s 00444 199790
1t 00443 199788
i 400474 199763

CucTema KoopauHaT - CK KagacTpoboro akpyro 166

MacwTad 1: 2000
YcaobHble 0803HaYeHUs!

: 391 - Hognuce BHObb 0OpPA30BAHHONO 3eMeABHOr0 y<aCcTKa
19: 04: 010103 - Homep kaaacTpoboro kbapTaaa

1 - zeMeAbHble yHaCTKW BKAGeHHbe B KH
- i oépasyeMbm 3eMeAbHbI YHACTOK

: 1340; 19 04: 010101: 1738, .. - kasacTpobele HOMepa aeMeAbHbix y<acTKob, BraoveHHsx b MKH